PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO TOBATO
ESTADO DE SÃO PAULO

Pruçá Dcputrdo Antônn) Srlvio (:unhâ Exenô. n'' 180, í:cntÍo - Montcirs Lotaro/SI,"CEP 12250.0{l CtüPl:46.64:.j.48210001.07
Tel. í l2) 39?9-9000 e-mâil: prctcirrü-iCrmorrrriri,tobáto sp.go\rbr sire: \lw§:monfurrolobatu-sp_gov.l)r

LEI N'2.017, DE 28 DE AGOSTO DE 2025.

'oAltera o artigo 9" e seu parágrafo único
da Lei no 1.973, de 15 de janeiro de 2025,
que dispõe sobre denominação de Estradas
e Travessas do Bairro Pedra Branca, no
Município de Monteiro Lobato."

EDMAR JOSE DE ARAUJO, Prefeito Municipal de Monteiro Lobaro,
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, faz saber que a Câmara
Municipal de Monteiro Lobato aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo l'- O artigo 9o e seu parágrafo único da Lei 1.973, de 15 de
janeiro de 2025, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Arligo 9o - Fica denominada como "Travessa Chico Rosa - ML 27", o
via pública que, segundo coordenadas, tem seu início em -22.920452, -45.709659
e Jinol em -22.915493, -45.710056, com uma extensdo aproximada de 750 m
(selecentos e cinquenta metros). "

Parágrafo Único a placa denominativa deverá conter os seguintes
dizeres: "Travessa Chico Rosa -ML27".

Artigo 2' - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato, 28 de agosto de 2025.

EDMARJO Énrl
Pr

Publicada neste S strativo e afir

^)AMAURY TE DA SILVA
Secretário

N
dministração

o em local próprio e de

ô
O

costume desta Prefeitura. data supra.